

## Ejendomsselskabet Sydholmen ApS

Sydholmen 10-14  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 35228659

### Årsrapport 1/1 - 31/12 2016 (4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9/5 2017



---

Nis Bernstorf Lorenzen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter til årsrapport	13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Sydholmen ApS Sydholmen 10-14 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 35228659 Stiftet: 17. april 2013 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Nis Bernstorf Lorenzen André Gammelgaard Müller
<b>Revisor</b>	Revision Nord Bymidten 80 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje og udleje ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2016**

Årets resultat udgør kr. 179.517. Egenkapitalen udgør kr. 749.405.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttoresultat</b>	389.624	499.368
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle	-25.936	-25.936
<b>Driftsresultat</b>	363.688	473.432
Andre finansielle indtægter	332	0
Andre finansielle omkostninger	-133.965	-139.421
<b>Resultat før skat</b>	230.055	334.011
Skat af årets resultat	-50.538	-81.065
<b>Årets resultat</b>	179.517	252.946
 <b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	179.517	252.946
<b>Disponeret</b>	179.517	252.946

## BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	4.097.646	4.123.582
2 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>4.097.646</u>	<u>4.123.582</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>4.097.646</u>	<u>4.123.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	40.572	29.745
Andre tilgodehavender	11.563	11.255
Periodeafgrænsningsposter	20.213	18.695
<b>Tilgodehavender</b>	<u>72.348</u>	<u>59.695</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.560.136</u>	<u>929.021</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>2.632.484</u>	<u>988.716</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>6.730.130</u>	<u>5.112.298</u>

## BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	669.405	489.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<u>749.405</u>	<u>569.888</u>
Udskudt skat	31.028	23.918
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<u>31.028</u>	<u>23.918</u>
Realkreditinstitutter	3.450.459	3.619.190
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>3.450.459</u>	<u>3.619.190</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	183.579	178.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.891	10.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.743.556	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	513.228	502.385
Periodeafgrænsningsposter	45.984	208.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>2.499.238</u>	<u>899.302</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>5.949.697</u>	<u>4.518.492</u>
<b>PASSIVER</b>	<u>6.730.130</u>	<u>5.112.298</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualaktiver og -forpligtelser		

## NOTER

<b>1</b>	<b>Afskrivninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>			
	Grunde og bygninger	25.936	25.936			
		<u>25.936</u>	<u>25.936</u>			
<b>2</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger			
	Anskaffelsessum 1. januar		4.189.629			
	Årets tilgang		0			
	Årets afgang		0			
	<b>Anskaffelsessum 31. december 2016</b>		<u>4.189.629</u>			
	Af-/nedskrivninger 1. januar		66.047			
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0			
	Årets af- og nedskrivninger		25.936			
	<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>		<u>91.983</u>			
	<b>Bogført værdi 31. december 2016</b>		<u>4.097.646</u>			
<b>3</b>	<b>Egenkapitalopgørelse</b>					
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt	
	Egenkapital, primo	80.000	489.888	0	569.888	
	Betalt udbytte	0	0	0	0	
	Årets resultat	0	179.517	0	179.517	
	Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>669.405</u>	<u>0</u>	<u>749.405</u>	
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>					
		Gæld 2016	Afdrag 2016	Gæld 2017	Afdrag 2017	Restgæld efter 5 år
	Realkreditinstitutter	3.634.038	165.082	3.450.459	183.579	2.677.307
		<u>3.634.038</u>	<u>165.082</u>	<u>3.450.459</u>	<u>183.579</u>	<u>2.677.307</u>

## NOTER

### 5 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 3.665.546, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.097.646.

### 6 Eventualaktiver og -forpligtelser

#### Eventualaktiver:

Ingen

#### Eventualforpligtelser:

Ingen